
 

  

Gmina Świebodzin    tel.: 68 4750 916 
 ul. Rynkowa 2  e-mail: zp@um.swiebodzin.pl 
 66-200 Świebodzin  https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin 
 
 

1 
 

Świebodzin, 2023-03-22 
ZP.271.6.6.2023.MK 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

 Gmina Świebodzin, ul. Rynkowa 2, 66-200 Świebodzin, występująca i zwana dalej „Zamawiającym”  
zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 
zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – 
nr sprawy: ZP.271.6.2023, prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i usług  
w ramach programu Cyfrowa Gmina”, jako najkorzystniejszą ofertę na: 
 
 Część I: Dostawa sprzętu komputerowego wybrano ofertę Nr 01 złożoną przez Wykonawcę: Perceptus Sp. z o.o.,  

ul. Nowy Kisielin - Antoniego Wysockiego 10, 66-002 Zielona Góra na kwotę brutto: 417 708,00 zł z okresem 
gwarancji i rękojmi na serwer: 60 miesięcy. 
 

 Część II: Przeprowadzenie szkolenia dla pracowników z zakresu cyberbezpieczeństwa wybrano ofertę  
Nr 01 złożoną przez Wykonawcę: Perceptus Sp. z o.o., ul. Nowy Kisielin - Antoniego Wysockiego 10,  
66-002 Zielona Góra na kwotę brutto: 84 808,50 zł z przekazaniem kompletu materiałów szkoleniowych na nośniku 
CD po zakończeniu szkoleń. 
 

 Część III: Wykonanie audytu diagnozy cyberbezpieczeństwa wybrano ofertę Nr 01 złożoną przez Wykonawcę: 
SMARTECH IT Sp. z o.o., ul. Irysowa 1, 55-040 Bielany Wrocławskie na kwotę brutto: 3 075,00 zł ze skróconym 
terminem wykonania zamówienia: 35 dni. 

 
Ww. Wykonawca na daną Część złożył najkorzystniejszą ofertę, która spełniła wymagania i warunki określone  

w SWZ oraz uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert.  
W postępowaniu na daną Część złożono następujące oferty i przyznano następującą punktację wg przyjętych 

kryteriów oceny ofert: 
 

Część I: Dostawa sprzętu komputerowego:  
 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 

punktów 
wg kryterium 
oceny ofert: 
Cena - 60% 

Liczba 
przyznanych  

punktów  
wg kryterium  
oceny ofert: 

Okres  
gwarancji 
 i rękojmi  

na serwer - 40% 

Łączna 
przyznana 

liczba 
punktów 

w kryteriach 
oceny ofert 

01 
Perceptus Sp. z o.o. 

ul. Nowy Kisielin - Antoniego Wysockiego 10 
 66-002 Zielona Góra 

60,00 40,00 100,00 

 
 



 

  

Gmina Świebodzin    tel.: 68 4750 916 
 ul. Rynkowa 2  e-mail: zp@um.swiebodzin.pl 
 66-200 Świebodzin  https://platformazakupowa.pl/pn/swiebodzin 
 
 

2 
 

Część II: Przeprowadzenie szkolenia dla pracowników z zakresu cyberbezpieczeństwa:  
 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 

punktów 
wg kryterium 
oceny ofert: 
Cena - 60% 

Liczba 
przyznanych  

punktów  
wg kryterium  
oceny ofert: 
Przekazanie 

kompletu 
materiałów 

szkoleniowych 
 na nośniku CD 
 po zakończeniu 

szkoleń - 40% 

Łączna 
przyznana 

liczba 
punktów 

w kryteriach 
oceny ofert 

01 
Perceptus Sp. z o.o. 

ul. Nowy Kisielin - Antoniego Wysockiego 10 
 66-002 Zielona Góra 

60,00 40,00 100,00 

 
Część III: Wykonanie audytu diagnozy cyberbezpieczeństwa:  
 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 

punktów 
wg kryterium 
oceny ofert: 
Cena - 60% 

Liczba 
przyznanych  

punktów  
wg kryterium  
oceny ofert: 
Skrócenie  

terminu wykonania 
zamówienia - 40% 

Łączna 
przyznana 

liczba 
punktów 

w kryteriach 
oceny ofert 

01 
SMARTECH IT Sp. z o.o. 

ul. Irysowa 1, 55-040 Bielany Wrocławskie 
60,00 40,00 100,00 

02 
B&B Jacek Baron 

ul. Walentego Roździeńskiego 2a, 41-946 Piekary Śląskie 
46,88 40,00 86,88 

03 
 

Efigo Sp. z o.o. 
ul. Kopernika 8/6, 40-064 Katowice 

39,51 40,00 79,51 

04 
4CS Sp. z o.o. 

ul. Kazimierza Wielkiego 7/5, 65-047 Zielona Góra 
46,88 40,00 86,88 

 
   z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
        Anna Fabiś   


